
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR CADETTI/E
SARONNO, 19 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto triplo/TJ Cadette - RISULTATI 19/02 - 16:24

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 19 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 LUONI Benedetta 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.61 672

1°: 9.30  2°: 9.29  3°: 9.31    4°: 9.61             

2 13 RIZZI Lidia 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.12 601

1°: 9.12  2°: 8.81  3°: X    4°: X             

3 10 LABONIA Mathilde 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.01 586

1°: 9.01  2°: 8.88  3°: 8.83    4°: 8.63             

4 7 FUSON Emma 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.95 577

1°: 8.69  2°: 8.95  3°: X    4°: 8.47             

5 17 VANZANI Benedetta 2007 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.92 573

1°: 8.86  2°: 8.32  3°: 7.83    4°: 8.92             

6 9 GAVAZZI Ilaria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.57 523

1°: 7.18  2°: 8.57  3°: 8.44    4°: 8.24             

7 12 RAVARELLI Nicole 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.05 448

1°: X  2°: 8.05  3°: 7.73    4°: 7.71             

  1 ALBA Chiara 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 19 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 BIANCHI Tosca maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.29 913

1°: X  2°: 10.88  3°: 11.29    4°: 11.13             

2 6 CASTIGLIONI Annebel 2008 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.76 836

1°: 10.29  2°: 10.32  3°: 10.59    4°: 10.76             

3 4 BRIGATTI Carlotta Agnes 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.63 818

1°: 10.57  2°: 10.63  3°: X    4°: 10.26             

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 BIANCHI Tosca maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.29 913

2 6 CASTIGLIONI Annebel 2008 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.76 836

3 4 BRIGATTI Carlotta Agnes 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.63 818

4 11 LUONI Benedetta 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.61 672

5 13 RIZZI Lidia 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.12 601

6 10 LABONIA Mathilde 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.01 586

7 7 FUSON Emma 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.95 577

8 17 VANZANI Benedetta 2007 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.92 573

9 9 GAVAZZI Ilaria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.57 523

10 12 RAVARELLI Nicole 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.05 448

  1 ALBA Chiara 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27360/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27360/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27360/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27360/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27360/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27360/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27360/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR CADETTI/E
SARONNO, 19 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto triplo/TJ Cadetti - RISULTATI 19/02 - 16:24

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 19 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 TRACOGNA Emanuele Ali' 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.17 671

1°: 10.35  2°: X  3°: 10.54    4°: 11.17             

2 8 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 10.36 553

1°: 10.36  2°: 10.23  3°: 10.15    4°: X             

3 14 SIEGA Riccardo 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 9.97 497

1°: 9.96  2°: 9.97  3°: 9.97    4°: 9.68             

4 5 CASTELLUCCI Leonardo 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 8.62 305

1°: X  2°: 8.53  3°: 8.25    4°: 8.62             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27360/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27360/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27360/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27360/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27360/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27360/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27360/RESULTSBYTEAM1.htm

